可研委托合同
任务名称：所属课题：课题编号：委托方(甲方)：中国农业大学受托方(乙方)：签订时间：起止年限：年月日至年月日
中国农业大学制
2012年7月
(双面打印)
填写说明
依据国家相关法律，本合同签约各方就本合同书中所描述的委托任务、经费支付、保密要求、知识产权等问题经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，达成如下协议，由签约双方共同遵守。
第一条任务内容
第二条计划安排
2.1乙方执行合同任务的期限：
2.2乙方执行合同任务的进度：
第三条知识产权归属及分享
第四条经费及支付方式
.1本合同经费总额为元。
.2本合同经费按以下第种方式支付：
(1)一次总付(支付时间和方式);
(2)分期支付(支付时间和方式);
(3)其他方式约定如下：
第五条合同的变更、解除和争议解决
5.1合同一方要求变更、解除合同的，应在30日前书面通知另一方，由签约各方另行协商一致，并签署书面文件。若签约各方协商不成，按本合同5.2款的方法处理。
5.2合同在履行过程中发生争议的，签约双方应通过协商的方式解决。如协商不成，签约双方同意采用以下第种方式解决纠纷：
(1)申请由双方共同主管部门协调;
(2)申请由仲裁委员会仲裁;
(3)向有管辖权的人民法院起诉。
第六条补充约定
6.1签约方确定以下内容作为本合同的附件，并与本合同具有同等效力：
6.2其他需要补充约定的内容:
6.3本合同的未尽事宜，按照国家颁布的相关法律和管理办法执行。
第七条合同签约方甲方：中国农业大学
(中国农业大学科技合同专用章)
年月日
课题负责人(签字)：
地址：
邮政编码：
电话：
传真：
电子信箱：
开户单位:
开户银行：
帐号：
乙方：(公章或科技合同专用盖章)
年
任务负责人(签字)：
地址：
邮政编码：
电话：
传真：
电子信箱：
开户单位:
开户银行：
帐号：月日